
くまもとくまもとくまもとくまもと県民葬祭県民葬祭県民葬祭県民葬祭

ふれあいふれあいふれあいふれあい通信通信通信通信 Vol.009 Vol.009 Vol.009 Vol.009

2007200720072007年年年年1111月月月月1111日号日号日号日号　　　　第第第第009009009009号号号号

　　　　発行発行発行発行：：：：くまもとくまもとくまもとくまもと県民葬祭県民葬祭県民葬祭県民葬祭
　　　　発行責任者発行責任者発行責任者発行責任者：：：：常務取締役 岩崎 寿子常務取締役 岩崎 寿子常務取締役 岩崎 寿子常務取締役 岩崎 寿子

　　　　ホームページホームページホームページホームページ

　　　　http://www.0077-78-1059.comhttp://www.0077-78-1059.comhttp://www.0077-78-1059.comhttp://www.0077-78-1059.com

　　　　おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ（（（（通話無料通話無料通話無料通話無料））））0077-78-10590077-78-10590077-78-10590077-78-1059

　　　　旧年中旧年中旧年中旧年中はははは弊社弊社弊社弊社へのごへのごへのごへのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、心心心心からからからから厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しあしあしあしあ
げますげますげますげます。。。。おおおお陰陰陰陰さまをもちましてさまをもちましてさまをもちましてさまをもちまして、、、、今年今年今年今年でででで三度目三度目三度目三度目のおのおのおのお正月正月正月正月をををを
迎迎迎迎えることができましたえることができましたえることができましたえることができました。。。。
　　　　弊社弊社弊社弊社はははは、、、、2004200420042004年年年年12121212月月月月ののののサービスサービスサービスサービス開始以来開始以来開始以来開始以来、、、、100100100100名名名名をををを越越越越ええええ
るるるる方方方方のののの人生終焉人生終焉人生終焉人生終焉のののの時時時時をおをおをおをお世話世話世話世話させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きましたきましたきましたきました。。。。
　　　　またまたまたまた、、、、おおおお葬儀葬儀葬儀葬儀でのでのでのでのトラブルトラブルトラブルトラブルをををを未然未然未然未然にににに防止防止防止防止すべくすべくすべくすべく当初当初当初当初からからからから
取取取取りりりり組組組組んでおりますんでおりますんでおりますんでおります生前予約生前予約生前予約生前予約についてもについてもについてもについても、、、、現在現在現在現在
150150150150名名名名をををを超超超超えるえるえるえる皆様皆様皆様皆様にごにごにごにご賛同賛同賛同賛同をいただいておりますをいただいておりますをいただいておりますをいただいております。。。。
　　　　従来従来従来従来のののの葬祭業界葬祭業界葬祭業界葬祭業界はははは価格価格価格価格のののの高騰高騰高騰高騰にににに加加加加ええええ、、、、サービスサービスサービスサービスのののの中身中身中身中身がががが
不透明不透明不透明不透明であるなどであるなどであるなどであるなど、、、、皆様皆様皆様皆様からからからから様様様様々々々々なごなごなごなご指摘指摘指摘指摘をいたをいたをいたをいた

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役　　　　森森森森　　　　輝和輝和輝和輝和

だいておりましただいておりましただいておりましただいておりました。。。。私私私私たちはたちはたちはたちは適切適切適切適切なななな
金額設定金額設定金額設定金額設定とととと、、、、情報開示情報開示情報開示情報開示をををを積極的積極的積極的積極的にににに行行行行
うことによりうことによりうことによりうことにより消費者消費者消費者消費者のののの皆様皆様皆様皆様にににに価格価格価格価格、、、、
サービスサービスサービスサービスのののの面面面面でででで充分充分充分充分にににに納得納得納得納得していたしていたしていたしていた
だけることをだけることをだけることをだけることを目指目指目指目指しておりますしておりますしておりますしております。。。。
　　　　本年本年本年本年もももも、、、、倍旧倍旧倍旧倍旧のごのごのごのご指導指導指導指導ごごごご鞭撻鞭撻鞭撻鞭撻をををを賜賜賜賜
りますことをりますことをりますことをりますことを衷心衷心衷心衷心よりよりよりより祈念申祈念申祈念申祈念申しあげしあげしあげしあげ
ますますますます。。。。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2007200720072007年年年年　　　　元旦元旦元旦元旦

常務取締役常務取締役常務取締役常務取締役
岩崎 寿子岩崎 寿子岩崎 寿子岩崎 寿子

チーフチーフチーフチーフ････ディレクターディレクターディレクターディレクター
真鍋 謙一真鍋 謙一真鍋 謙一真鍋 謙一

（（（（葬祭葬祭葬祭葬祭ディレクターディレクターディレクターディレクター））））

ディレクターディレクターディレクターディレクター
森森森森　　　　　　　　翼翼翼翼

ディレクターディレクターディレクターディレクター
水洗 美代子水洗 美代子水洗 美代子水洗 美代子

顧顧顧顧　　　　問問問問
鍋島 敏次鍋島 敏次鍋島 敏次鍋島 敏次

取締役取締役取締役取締役((((ITITITIT部門担当部門担当部門担当部門担当))))
水 口水 口水 口水 口　　　　浩浩浩浩

　　　　昨年昨年昨年昨年もももも皆皆皆皆さまにさまにさまにさまに支支支支えていただえていただえていただえていただ
きききき感謝申感謝申感謝申感謝申しあげますしあげますしあげますしあげます。。。。
　　　　今年今年今年今年はははは猪年猪年猪年猪年、、、、私私私私のののの年年年年ですですですです。。。。
「「「「猪突猛進猪突猛進猪突猛進猪突猛進！」！」！」！」皆皆皆皆さまにさまにさまにさまに「「「「ありありありあり
がとうがとうがとうがとう」」」」とととと言言言言っていただけるよっていただけるよっていただけるよっていただけるよ
うにうにうにうに頑張頑張頑張頑張りたいとりたいとりたいとりたいと思思思思いますいますいますいます。。。。本本本本
年年年年もどうぞもどうぞもどうぞもどうぞ宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しあしあしあしあ
げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2007200720072007年年年年　　　　元旦元旦元旦元旦

　　　　新年新年新年新年、、、、明明明明けましておめでとうごけましておめでとうごけましておめでとうごけましておめでとうご
ざいますざいますざいますざいます。。。。昨年昨年昨年昨年10101010月月月月、、、、取締役取締役取締役取締役にににに新新新新
任任任任いたしましたいたしましたいたしましたいたしました。。。。ホームページホームページホームページホームページのののの
リニューアルリニューアルリニューアルリニューアルにににに伴伴伴伴いいいい、、、、閲覧件数閲覧件数閲覧件数閲覧件数もももも
増加増加増加増加、、、、一人一人一人一人でもでもでもでも多多多多くのくのくのくの方方方方にごにごにごにご賛同賛同賛同賛同
いただければといただければといただければといただければと思思思思いいいい、、、、後方支援致後方支援致後方支援致後方支援致
しておりますしておりますしておりますしております。。。。
　　　　今年今年今年今年もももも宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2007200720072007年年年年　　　　元旦元旦元旦元旦

　　　　おおおお葬儀葬儀葬儀葬儀のことならのことならのことならのことなら何何何何でもおでもおでもおでもお
気軽気軽気軽気軽にごにごにごにご相談相談相談相談くださいくださいくださいください。。。。
　　　　今年今年今年今年もももも精一杯精一杯精一杯精一杯おおおお世話世話世話世話させてさせてさせてさせて
いただきますいただきますいただきますいただきます。。。。

　　　　昨年昨年昨年昨年のののの入社以来入社以来入社以来入社以来1111年半年半年半年半、、、、内内内内
容容容容もだいぶもだいぶもだいぶもだいぶ覚覚覚覚えてきましたえてきましたえてきましたえてきました。。。。
今年今年今年今年はははは更更更更にににに飛躍飛躍飛躍飛躍しますのでしますのでしますのでしますので宜宜宜宜
しくおしくおしくおしくお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

　　　　おおおお葬儀葬儀葬儀葬儀のおのおのおのお世話世話世話世話ができるこができるこができるこができるこ
とをとをとをとを本当本当本当本当にににに嬉嬉嬉嬉しくしくしくしく思思思思いますいますいますいます。。。。
今年今年今年今年もももも皆様皆様皆様皆様にににに喜喜喜喜んでんでんでんで頂頂頂頂けるけるけるける様様様様
にににに頑張頑張頑張頑張りますりますりますります。。。。

　　　　これまでのこれまでのこれまでのこれまでの経験経験経験経験をををを生生生生かしかしかしかし、、、、
今今今今までのおまでのおまでのおまでのお葬儀葬儀葬儀葬儀にににに不満不満不満不満をををを感感感感じじじじ
ているているているている人人人人にににに一人一人一人一人でもでもでもでも多多多多くくくく伝伝伝伝ええええ
ていきたいとていきたいとていきたいとていきたいと思思思思いますいますいますいます。。。。


